

# UWAGA!

## WAŻNA

# INFORMACJA

**Już 5 lutego w Bolesławcu odbędzie się spotkanie informacyjne w sprawie grantów na doradztwo. Mikro, małe oraz średnie firmy będą mogły skorzystać z dofinansowania na poziomie 85% na usługi doradcze. W ramach grantu firmy zrealizują usługi doradcze w zakresie np. strategii promocji, oszczędności zużycia energii oraz montażu fotoogniw, optymalizacji procesów i podniesienia rentowności firmy. Spotkanie dedykowane jest głównie firmom z branży produkcyjnej, jak również właścicielom lub menadżerom restauracji oraz hoteli.**

Sudecka Izba Przemysłowo – Handlowa ma zaszczyt zaprosić na spotkanie informacyjne związane z projektem grantowym realizowanymi w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020. W ramach Działania 1.3. Rozwój przedsiębiorczości mikro, małe i średnie firmy mogą skorzystać z grantów na doradztwo m.in. w zakresie strategii promocji, oszczędności zużycia energii oraz montażu fotoogniw, optymalizacji procesów i podniesienia rentowności firmy.

Celem głównym projektu jest wsparcie rozwoju przedsiębiorstw z sektora MŚP i podniesienie ich konkurencyjności poprzez udzielenie pomocy w postaci grantów (w formie refundacji). Przedmiotem wsparcia w formie grantu jest usługa doradcza. Poziom dofinansowania wynosi 85%, natomiast maksymalna kwalifikowana wartość usługi doradczej wynosi 30.000 zł.

Wnioski o grant składać mogą firmy z Zachodniego Obszaru Interwencji, który obejmuje m.in. takie gminy jak Zgorzelec, Lubań, Bolesławiec Świeradów Zdrój, Lwówek Śląski, czy Bogatynia.

### **Spotkania informacyjne**

Sudecka Izba Przemysłowo-Handlowa zaprasza na spotkanie oraz konsultacje:

**5 lutego w godzinach 11:00 – 14:00 Bolesławiecki Ośrodek Kultury - Międzynarodowe Centrum Ceramiki**

**Adres:** plac Piłsudskiego 1C, 59-700 Bolesławiec

**Sala konferencyjna II piętro**

Wszystkich przedsiębiorców zainteresowanych uzyskaniem wsparcia w postaci grantów na doradztwo, ze względu na ograniczoną ilość miejsc, prosimy o potwierdzenie udziału poprzez przesłanie zgłoszenia na adres: [granty@siph.pl](mailto:granty@siph.pl) lub telefonicznie pod numerem 74/ 853 50 09.

Projekt realizowany jest w partnerstwie z Dolnośląskim Funduszem Gospodarczym Spółka z o.o. i Regionalnym Funduszem Poręczeń Kredytowych oraz Sudeckim Instytutem Rozwoju Regionalnego.

